
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 52, DE 29 DE AGOSTO DE 2025 

 

O VICE-REITOR NA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO  – UFERSA, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista o que estabelece os incisos XIII, XV e XXII, art. 28 do Regimento Interno da Ufersa; o Processo 
nº 23091.008529/2025-73; a deliberação deste Órgão Colegiado em sua 8ª Reunião Ordinária de 2025, 
realizada no dia 29 de agosto de 2025, resolve: 

Art. 1º  Alterar o nome do  Auditório do CCEN  para Auditório Lucianna Marylin.  

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 
 

NILDO DA SILVA DIAS


		2025-09-22T11:19:37-0300




